
 

– KS PLZEŇ: INFO 05/2024 – 
 

DESÁTKY A PŘÍSPĚVKY můžete posílat převodem na sborový účet: č. účtu: 27-9186980297/0100, prosíme, používejte v.s. 682 
Potřebujete-li potvrzení k odečtu na daně, můžete své dary/desátky posílat převodem z účtu nebo je dát formou hotovosti v obálce se svým jménem. 
 

SBÍRKA NA UKRAJINU – sbírka na mobilní domky pro ty, kdo na Ukrajině přišli o střechu nad hlavou, nadále pokračuje, své dary můžete zasílat na sborový účet:  
27-9186980297/0100, prosíme, používejte v.s. 300, s.s.: IČ organizace/právnické osoby nebo RČ (pro fyzické osoby) pro účely potvrzení o přijatém daru 
 

OTEVŘENÁ MODLITEBNÍ CHVÍLE – Připomínáme, že modlitby před shromážděním začínají v sakristii kostela od 15:45 a jsou myšleny již jako součást bohoslužby. 
Je jasné, že to nepůjde všem, ale pokud můžete, zkuste si to v sobě nastavit tak, že shromáždění začíná v 15:45. Díky – když se modlíme, je to znát!  
 

POKUD JSTE NĚCO PŘIJALI OD PÁNA – Slovo, sen, vidění, atd., kontaktujte skupinku Strážců, která všechny tyto podněty shromažďuje a modlí se za to,  
co nám skrze ně Bůh chce říct. Vedoucí: Libuška Vavřičková, 724 435 470, e-mail: libuse.vavrickova@gmail.com 

 

INFORMACE A INZERCI DO INFA posílejte na adresu info@ks-plzen.cz; uzávěrka pro červnové INFO je 19. 5. 2024. 
 

 
 

~ KALENDÁŘ AKCÍ ~ 
 

 

Neděle 5. 5. 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň. 
16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBY* (Kostel sv. Martina a Prokopa)  

Káže Adam Petráček | Chvály: Marek Ševčík 
 

St 8. 5. 14:00-16:00 CHVÁLY K PŘÍLEŽITOSTI SMÍŘENÍ NA BÍLÉ HOŘE 
U Františkánů, v místnosti „krbovka“ u kostela Všech svatých na Roudné, 
srdečně zvou Šebestián a Jana Turzíková 

 

Čt 9. 5. 17:00-18:30 SRDCEM U BOHA – SKUPINKA PRO ŽENY*  
Klubovna KS, Alej Svobody 56 | Téma: „Prožívání zázraků“.  
Kontakt: Lenka Suchá, 603 213 815 

 
 

Neděle 12. 5. 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň. 
16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBY* (Kostel sv. Martina a Prokopa) 

Káže Karel Řežábek | Chvály: ZÁPALKY 
 

So 18. 5. 11:00-19:00 PILSALIVE – KŘESŤANSKÝ HUDEBNÍ FESTIVAL (Nádvoří bývalého františkánského kláštera, Františkánská 11) 
Vystoupí: 11:00 Spoleto, 12:00 Sbor (Církevní ZŠ), 12:30 Tučňáci (dominikáni), 13:00 Špačci (katedrála), 13:30 Pižďuchové (Bukovec), 14:00 Pěvecký 
sbor (Církevní gymnázium), 15:00 Efod, 16:00 FILIA, 17:00 Slávek Klecandr & Roman Dostál (OBOROH) 

 

Ne 19. 5. 15:00-18:00 NÁRODNÍ DEN MODLITEB – DEN SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO (Betlémská kaple, Praha) 
 
 

Neděle 19. 5. LETNICE 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň. 
16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBA S HOSTEM* (Kostel sv. Martina a Prokopa) 

Káže Alexandr Flek | Chvály:FILIA (Alexandr Flek je evangelikální teolog, vydavatel a překladatel, od roku 1994 iniciátor a vedoucí překladatelského 
týmu v projektu Bible 21. V současnosti se věnuje přednáškové činnosti, vede nakladatelství Biblion a působí jako hostující kazatel.) 

 

Čt 23. 5. 17:00-18:30 SRDCEM U BOHA – SKUPINKA PRO ŽENY* (Klubovna KS, Alej Svobody 56) 
Téma: „Požehnání od Boha“. Kontakt: Lenka Suchá, 603 213 815 

 
 

So 25. 5. 9:00-17:00 HAVA NAGILA! – SEMINÁŘ IZRAELSKÝCH BIBLICKÝCH TANCŮ* (ECM Lochotín, Bolevecká náves 2) 
Cena semináře 250,- Kč, přihlašujte se na mail jana.reznickova@gmail.com nebo sms na 776 803 663. 

 
 

Neděle 26. 5. 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň. 
16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBY* (Kostel sv. Martina a Prokopa) | Káže František Bušek | Chvály: AD LIBITUM 
 

–––––– 
 
 
 

Neděle 2. 6. 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň. 
14:00 SLAVNOSTNÍ SHROMÁŽDĚNÍ CÍRKVE KŘESŤANSKÁ SPOLEČENSTVÍ (Hotel Olšanka, Táboritská 23, Praha) 

Pokud plánujete jet autem a budete mít místo nebo byste chtěli jet a nemáte odvoz, dejte vědět K. Řežábkovi: 724 435 445, info@ks-plzen.cz 

 

16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBY ZRUŠENY! Doporučujeme účast na slavnostním celoKS shromáždění v Praze 
 

 
 

*) Hvězdičkou označené akce pořádá (či spoluorganizuje) KS Plzeň 
 
 

Info ke stažení a nahrávky kázání najdete na našich stránkách pod záložkou MEDIA: 

www.ks-plzen.cz 

PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ 2024 
 

– Pozor, případné změny programu vyhrazeny – 
 
 

25. 5.  Seminář HAVA NAGILA! | Lahashem 
 Izraelské a biblické tance – seminář  
  

2. 6.  CeloKS shromáždění v Praze 

   

7. – 9. 6.  Tichá obnova pro ženy na Šumavě 
 (info Janka Ř, Dáša Ř.) 

 
 



 
 

 
~ NEDĚLNÍ DĚTSKÁ SLUŽBA | TÉMA: „SLIB / ZASLÍBENÍ“ ~ 

 
 Ne 5. 5. Ne 12. 5. Ne 19. 5. Ne 26. 5. 

KLUCI David Ř. – Láďa R. – 

HOLKY Janka Ř. – Kačka Ř. – 

MALÁ NEDĚLKA – Kačka M. – Kačka M. 

DOHROMADY – Kačka H. – David Ch. 

     
 

David a Kačka Řežábkovi, vedoucí Dětské služby 
 
 

~ SPOLEČENSKÁ RUBRIKA ~ 
 

Narozeniny v měsíci květnu: 
 

2. 5. Dominik Kult, Markéta Kovandová 17. 5. Tomáš Homolka 
3. 5. Milan Král 18. 5. Daniel Soukup, Lukáš Sedláček 
5. 5. Marie Řežábková 20. 5. Karel Hynk 

11. 5. Kristýna Růžičková 21. 5. Přemek Gažar 
12. 5. Ladislav Fodor 24. 5. Jan Trombik 
14. 5. Eliška Sládková 28. 5. Šárka Filipová 
15. 5. Zdena Matějková 30. 5. Jana Pytlíková 

 

 


